

आवश्यक सूचना

CCAC03: - Dynamic Computer, Old Telephone Office, Katira Road, Ara, Bhojpur, परीक्षा केंद्र पर CCAC (समूह "ग" एवं सचिवालय सहायक कर्मचारी, बिहार सरकार) की दिनांक **06-10-2018 (Batch 01,02, 03 एवं 04) तथा 07-10-2018 (Batch 01)** की प्रस्तावित परीक्षा अपरिहार्य कारणों से स्थगित कर दी गई है। इस केंद्र के सभी परीक्षार्थियों की परीक्षा पुनः सम्पन्न करायी जाएगी।

इस परीक्षा की नविनतम तिथि एवं केंद्र की जानकारी www.nielit.gov.in/patna एवं परीक्षार्थी को SMS द्वारा उपलब्ध कराई जाएगी। इससे हुई असुविधा के लिए खेद है।

Important Notice

Due to unavoidable circumstances CCAC (Secretariat Assistant & Group "C" Employee of Govt. of Bihar) at **CCAC03: - Dynamic Computer, Old Telephone Office, Katira Road, Ara, Bhojpur**, examination centre conducted at **06-10-2018 (Batch 01, 02, 03 & 04) and 07-10-2018 (Batch 01)** is cancelled.

The fresh date and new venue of examination will be intimated on www.nielit.gov.in/patna and through SMS soon. Inconvenience caused is regretted.